Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ СИМАКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.04.2019
	г

	№
	6

	д.Симаково

	О внесении изменения в решение Совета Симаковского сельского поселения от 11.11.2010 № 22 «О введении на территории Симаковского  сельского  поселения  земельного налог с 1 января 2011года»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Симаковского  сельского  поселения  решил:
1.Внести в решение Совета Симаковского сельского поселения № 22 от 11.11.2010 «О введении на территории Симаковского сельского поселения земельного налога с 1 января 2011 года» следующие изменение:
-в абзаце первом пункта 5 слова «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом» исключить.

2.Настоящее  решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Сельские зори».

Глава Симаковского

сельского поселения:                                                               Г. А. Царёва

Председатель Совета
Симаковского

сельского поселения:                                                             Д. В. Доманин
2